"N

Q/íl(Mtici/icd da %ítâtwia ̂ aln€<h«M de Wifda ̂ i<an/^
^^iado €Í€ (§^h(> ENCAMINbiàfRAO.

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

EXEÇUTIVC^N!C/a=.
40>fESS/

INDICAÇÃO N/
0027

ESIDENTE

Atendendo a reivindicações de munícipes que vem

sofrendo com ausência de luminárias, o que vem causando insegurança, onde

as pessoas por ali trafegam no período noturno, se tomam vulneráveis pela

falta de iluminação.

Considerando que situação coloca em risco a segurança

dos moradores, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Alberto

Pereira Mourão, que determine a Setor Competente, a troca das lâmpadas

queimadas, na Rua Oceânica Amabile com a Rua Remo Stefan, no número

736, no bairro Ocian.

Vale ressaltar, que é de suma importância que seja

oferecido um serviço de iluminação pública de qualidade, pois, é essencial

para a segurança pessoal do munícipe.

Segue anexo foto para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 01 de dezembro de 2020.

4!^

BRASIL REBO

VEREAD

ROMU

V- praça vereador vital MUNIZ. 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

da '^áMm.cía ^^aineà/rtO' de ^mmde

^{^àido deC^aa ̂ aada

•úi.UV

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br